*Discipline:*  
I am one who loves innocent ways that know nothing ignoble; I always gaze upon the King of kings and, as my highest honour, I embrace him.

*Virtues:*  
Angelic comrade, how comely you are in the royal nuptials!

*Modesty:*  
I cover over, drive away or tread down all the filths of the Devil.

*Virtues:*  
Yours is a part in the building of heavenly Jerusalem, flowering among shining lilies.

*Mercy:*  
How bitter in human minds is the harshness that does not soften and mercifully ease pain! I want to reach out my hand to all who suffer.

*Virtues:*  
Matchless mother of exiles, you are always raising them up and anointing the poor and the weak.

*Victory:*  
I am Victory, the swift, brave champions I fight with a stone, I tread the ancient serpent down.

*Virtues:*  
Oh gentlest warrior, in the scorching fountain that swallowed up the voracious wolf - glorious, crowned one, how gladly we'll fight against that deceiver, at your side!

*Discretio*

Ego Discretio sum lux et dispensatrix  
omnium creaturarum, indifferentia dei, quam  
Adam a se fugavit per lasciviam morum.

*Virtutes*

O pulcherrima mater, quam dulcis et quam  
suavis es, quia nemo confunditur in te.

*Pacientia*

Ego sum columpna que molliri non potest,  
quia fundamentum meum in deo est.

*Virtutes*

O firma que stas in caverna petre, et o  
gloriosa bellatrix que suffers omnia!

*Humilitas*

O filie Israhel, sub arbore suscitavit vos  
deus, unde in hoc tempore recordamini  
plantationis sae. Gaudete ergo, filie Syon!

*Virtutes*

Heu, heu, nos Virtutes plangamus et  
lugeamus, quia ovis domini fugit vitam!

*Querela Anime penitentis et Virtutes  
invocantis*

O vos regales Virtutes, quam speciose et  
quam fulgentes estis in summo sole, et  
quam dulcis est vestra mansio - et ideo, o ve  
michi, quia a vobis fugi.

*Virtutes*

O fugitive, veni, veni ad nos, et deus  
suscipiet te.

*Anima illa*

Ach! ach! fervens dulcedo absorbit me in  
peccatis, et ideo non ausa sum intrare.

*Virtutes*

Noli timere nec fugere, quia pastor bonus  
querit in te perditam ovem suam.

*Anima illa*

Nunc est michi necesse ut suscipiatis me,  
quoniam in vulneribus feteo quibus antiquus  
serpens me contaminavit.

*Virtutes*

Curre ad nos, et sequere vestigia illa in  
quibus numquam cades in societate nostra,  
et des curabit te.

*Penitens Animo ad Virtutes*

Ego peccator qui fugi vitam: plenus ulceribus  
veniam ad vos, ut prebeat michi scutum  
redemptionis. O tu omnis militia regine, et o  
vos, candida lilia ipsius, cum rosea purpura,  
inclinate vos ad me, quia peregrina a vobis  
exulavi, et adjuvate me, ut in sanguine filii  
dei possim surgere.